ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2012 DE 12 DE JUNHO DE 2012

Ao primeiro dia do mês de novembro de dois mil e doze, às oito horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, os membros da Comissão do Edital de Concurso Público para a contratação de Ginecologista e Obstetra da Família, Inseminador Artificial, Médico Clínico Geral da Família, Professor de Educação Infantil, Técnico de Enfermagem e para Professor de Ensino Fundamental Inglês. Verificada a presença dos membros a Presidente deu por aberta a sessão para a elaboração da Classificação Preliminar do Concurso Público:
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL.
	Nº Ins
	Nome
	Classificação
	Nota Prova
	Tempo Serviço
	Horas Aperfeiçoamento
	Total
	Resultado

	011
	Jucélia G. Klaumann
	1º
	8,75
	0,70
	1,50
	10,0
	Classificada

	014
	Daniela da Silva
	2ᵒ
	8,25
	0,10
	1,50
	9,85
	Classificada

	054
	Luciane B. Kniss
	3ᵒ
	7,00
	0,70
	1,50
	9,20
	Classificada

	031
	Roseli P. Koerich
	4ᵒ
	6,75
	0,70
	1,50
	8,95
	Classificada

	021
	Danila T. de O. Kiste
	5ᵒ
	6,75
	0,70
	1,50
	8,95
	Classificada

	022
	Adriana R. M. May
	6ᵒ
	7,25
	0,20
	1,50
	8,95
	Classificada

	024
	Mareli Antunes R. Jochem
	7ᵒ
	6,50
	0,70
	1,50
	8,70
	Classificada

	050
	Kelin Pereira
	8ᵒ
	7,00
	0,10
	1,50
	8,60
	Classificada

	053
	Zenaide Kniss Felga
	9ᵒ
	6,25
	0,70
	1,50
	8,45
	Classificada

	039
	Savonara Franco Pereira
	10ᵒ
	6,25
	0,70
	1,50
	8,45
	Classificada

	028
	Taciana dos Santos
	11ᵒ
	6,50
	0,10
	1,50
	8,10
	Classificada

	008
	Sueli Schvambach
	12ᵒ
	6,50
	-
	1,50
	8,00
	Classificada

	042
	Joice Muniz da C. Marangoni
	13ᵒ
	5,75
	0,70
	1,50
	7,95
	Classificada

	045
	Rosemeri Silva Vargas
	14ᵒ
	6,25
	0,20
	1,50
	7,95
	Classificada

	041
	Fabiana da Croce
	15ᵒ
	6,25
	0,10
	1,50
	7,85
	Classificada

	013
	Nerli Alves da Silva
	16ᵒ
	5,50
	0,70
	1,50
	7,70
	Classificada

	051
	Franciele P. Schmoegel
	17ᵒ
	5,75
	0,10
	1,50
	7,35
	Classificada

	025
	Terezinha Passaura Lima
	18ᵒ
	5,00
	0,70
	1,50
	7,20
	Classificada

	040
	Rejane da Silva Neumann
	19ᵒ
	5,50
	0,10
	1,50
	7,10
	Classificada

	027
	Carmelita de Souza
	20ᵒ
	5,50
	0,10
	1,50
	7,10
	Classificada

	029
	Eliane Nienckotter
	21ᵒ
	5,50
	-
	1,50
	7,00
	Classificada

	038
	Aline Garcia Ferraz
	22ᵒ
	5,75
	0,20
	1,00
	6,95
	Classificada

	034
	Franciele Michels
	23ᵒ
	5,25
	0,20
	1,50
	6,95
	Classificada

	046
	Mayare Caroline Will
	24ᵒ
	5,25
	0,10
	1,50
	6,85
	Classificada

	009
	Marlei de F. Ch. Hugen
	25ᵒ
	5,25
	-
	1,50
	6,75
	Classificada

	033
	Lorete B. Michels
	26ᵒ
	5,00
	0,20
	1,50
	6,70
	Classificada

	019
	Crisneide P. da C. dos Santos
	27ᵒ
	6,25
	0,40
	-
	6,65
	Classificada

	047
	Janice Chiquetti
	28ᵒ
	5,00
	-
	1,50
	6,50
	Classificada

	044
	Rosangela dos S. Franz
	29ᵒ
	6,00
	0,10
	-
	6,10
	Classificada

	036
	Marta T. B. Paim
	30ᵒ
	6,00
	-
	-
	6,00
	Classificada

	020
	Stéfanil F. Almeida
	31ᵒ
	5,25
	0,10
	-
	5,35
	Classificada

	001
	Marcia Helena Becker
	32ᵒ
	5,25
	-
	-
	5,25
	Classificada

	005
	Jania Lehmann Koerich
	33ᵒ
	5,00
	-
	-
	5,00
	Classificada

	030
	Karine Helena Sieves
	34ᵒ
	5,00
	-
	-
	5,00
	Classificada

	052
	Ana Claudia L. Walzbuger
	-
	-
	0,10
	1,50
	-
	Desclassificada

	023
	Andrieli C. A. Paes
	-
	-
	-
	1,50
	-
	Desclassificada

	012
	Edelita Cardoso Barg
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificada

	015
	Elita Pezente Passaura
	-
	-
	0,10
	1,50
	-
	Desclassificada

	010
	Eliane Terezinha B. Demarchi
	-
	-
	0,40
	0,50
	-
	Desclassificada

	007
	Joelma Lehmann Koerich
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificada

	018
	Lenir Cassia K. Klettenberg
	-
	-
	0,10
	1,50
	-
	Desclassificada

	002
	Lucia Passaura Pereira
	-
	-
	0,70
	1,50
	-
	Desclassificada

	048
	Lucilene Duarte
	-
	-
	0,10
	1,50
	-
	Desclassificada

	032
	Nezi K. Bruch
	-
	-
	0,10
	1,50
	-
	Desclassificada

	017
	Dayana Arndt

	-
	0,10
	-
	-
	Eliminada

	003
	Eliane Aline Claudino
	-
	-
	0,40
	1,50
	-
	Eliminada

	043
	Fernanda D. Dalcanale
	-
	-
	-
	1,50
	-
	Eliminada

	037
	Geane Galvani Maas
	-
	-
	-
	-
	-
	Eliminada

	016
	Jaqueline B. Belarminda
	-
	-
	0,10
	1,00
	-
	Eliminada

	049
	Marlise Nagel Fantim
	-
	-
	0,10
	1,00
	-
	Eliminada

TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

	Nº Ins
	Nome
	Classificação
	Nota Prova
	Total
	Resultado

	006
	Catiane Aparecida da Costa
	1º
	5,75
	5,75
	Classificada

	004
	Bernadete Aparecida Soares Lunelli
	2º
	5,50
	5,50
	Classificada

	055
	Mislene Ribeiro
	3º
	5,50
	5,50
	Classificada

MÉDICO CLÍNICO GERAL DA FAMÍLIA.

	Nº Ins
	Nome
	Classificação
	Nota Prova
	Total
	Resultado

	026
	Ana Paula dos Santos Carminati
	1º
	6,25
	6,25
	Aprovada

	035
	Fausto Hafemann
	2º
	6,00
	6,00
	Aprovado

Depois de analisado o resultado, a Comissão decidiu homologá-lo e encaminhá-lo ao Senhor Prefeito Municipal para as providências administrativas necessárias. Nada mais havendo a tratar, eu Grasiella da Silva Krieger, Presidente dei por encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão.
________________________, ____________________ e _______________________
    Grasiella da Silva Krieger            Mari Cristiane Ramos           Daniela Raquel Schmoegel da Silva

Agrolândia, 01 novembro de 2.012.